平成 24 年 12 月 26 日
国際石油開発帝石株式会社

広報・IR ユニット
（電話 03-5572-0233）

第１回 経営諮問委員会開催について（お知らせ）

国際石油開発帝石株式会社（以下、当社）は、本年 10 月 1 日付けで設置した経営諮問委員会の

第 1 回会合を 12 月 18 日に開催しましたので、お知らせいたします。

当日は、ケント カルダー 委員（ジョンズ・ホプキンス大学教授、エドウィン・O・ライシャ

ワー東アジア研究センター長）、黒田
く ろ だ

 かをり 委員（一般財団法人 CSOネットワーク 事務局長・

理事）、十市
と い ち

 勉
つとむ

 委員（一般財団法人 日本エネルギー経済研究所 顧問）、山内
やまうち

 昌之
まさゆき

 委員（東

京大学名誉教授）の委員全員のご出席をいただき、当社側より黒田代表取締役会長、椙岡代表取

締役副会長、北村代表取締役社長および由井取締役専務執行役員が出席し、当社を取り巻く経営

環境や米国シェール革命がもたらす国際政治・経済情勢への影響などについて多面的な議論を行

いました。

頂いた意見につきましては、今後の当社経営に活かして参りたいと考えております。

以上

	第１回　経営諮問委員会開催について（お知らせ）